§n) Postea XIIIIab) die intrante suprascripto mense, in Straso, in presen/tia domini
Artowihi et domini Conradi fratrumac) predicti domini / Lodowici, Henrici de Ri-
voltaad), Ardamaniae), Enverar/diaf) de Straso, presbiteri Enverardid), Peronetiag) et
aliorum plurium.

Ibique / domina Adeleitaah) uxor predicti domini Lodoviciai), eodemque presen-
te, / similiter laudavit et confirmavit illam vendicionem atque datam / quod pre-
dictus maritus suus dominus Lodovicusaj) fecerat in prememo/ratoak) domino
F(rederico) episcopo de castro de Beseno et de molendino de / Caliano quod eial)

evenerat ex parte patris sui condam / domini Henrici qui fuit de Beseno. /

§n) Postea XV exeunte aprilis, in castro Fosalteam), in presentia / domini Americi
de eodem castro et predicti domini Lodow/ici, Vendramini, Pelavesini, Vidalisan),
Marco/ardi Fabiao), Bertoloti et aliorum plurium.

Ibique domina Sofia, / filia condam suprascripti domini Henrici, similiter laudavit
/ atque confirmavit illam venditionem et datam quam dominus / Lodowicus
fecerat in prememoratum dominum episcopum / Fredericumap), nominatimaq) de
sua parte de castro Be/seni et de molendino de Caliannoar), sicut continebatur /
in carta facta manu Erçonis notarii in integrumx).

Et in/super predicti domini et domine confessias) et contentiat) fuerunt se / bene
fore esse solutos a suprascripto domino episcopo de novem / centum libris dena-
riorum veronensis monete, renunc(iando)au) excepci/oneav) non numerate pecunie.
Et pro suprascripto precio predicti / domini et domine bona et spontanea
voluntate inves/tiverunt me infrascripto notarioaw), nomine et vice preme/morati
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domini episcopi, ita ut idem dominus episcopus etax) suis / succesoribusay) faciat
de sua parte suprascripti castri / et molendini iure proprii quicquidaz) voluerit. Et
insuper / promiserunt per se et suasba) heredes defendere, waren/tare ab omni
homine omnique tempore predictam vendicionem suprascripto / domino epi-
scopo et suis succesoribus in pena dupli dampnibb), / tempore evictionisbc) exti-
mandi in consimilibus locis. / Et si plus predicti precii valet, dono eibd) dederunt
ut / anplius revocare non posentbe). /

(SN) Ego Pelegrinus, sacri palatii notarius, interfui / et rogatus scripsibf).

a) B Carta VIII de Bissino de eadem facta a dominis Federico et Odolrico fratribus de Cavria-
ga.   b) A2 ducentesimo.   c) B, KINK aprili.   d) KINK Everardi.   e) A2 Lodowici.   f) A2 Pao; KINK

Pavo.   g) B, KINK Fredricus.   h) A2 Cwriaga; B Wriga (?); KINK Cavriago.   i) KINK quam.   j) A2